

Szanowni Państwo/Wszyscy Oferenci

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
**Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo –
gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witowie Gmina Irządze**

Znak sprawy: Org.SKA.271.1.2020

Odpowiedzi na pytania do SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny? :

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcje doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy.

Odpowiedź : Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie - szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierki rurkowej o wysokości min. 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści inną formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
OSP w WITOWIE

Rafał MACH

OGHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Witowie
WITÓW 165, 42-446 Irządze
NIP 6491982463, Regon 276684510
KRS 0000395246